
 

 

 

    
 

 

 

О присвоении адресных реквизитов 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ №1221 от 

19.11.2014г. «Об утверждении правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», Постановлением главы сельского поселения 

Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 

№17  от  16.02.2015  г., «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования  адресов  на территории сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области», разделом 4 

Постановления Правительства РФ от 22.05.2015г № 492     « Порядок 

проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся  в 

государственном адресном реестре сведений,  внесения изменений  в 

сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не 

размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, 

присвоенных объектам адресации до дня вступления в силу Федерального 

закона»  в ходе проведения инвентаризации  администрация сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 31 от 10 марта    2020 г.  

 



ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоенному ранее объекту недвижимости – владение,   адресные 

реквизиты: Российская Федерация, Самарская область, 

муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение 

Южное, поселок Южный, ул. Центральная, владение 3  присвоить 

адресные реквизиты: объект недвижимости – дом, следующие 

адресные реквизиты: Российская Федерация, Самарская область, 

муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение  

Южное, поселок Южный, ул. Центральная, дом 3. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

  

И.о. главы сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                     С.А.Алымова 


